

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056937

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Olymp gedroogde zwarte olijven met kruiden en lavendel

Inhoud: 70 g

Barcode: 5201409809941

Lijst met ingrediënten:

96,3% gedroogde zwarte olijf (olijf, zout), zonnebloemolie, extra vergine olijfolie, 0,7% kruiden, 0,4% lavendel, conserveermiddel: sorbinezuur

Bijzonderheden:

Dit product kan pitten of pitfragmenten bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1824 kJ/439 kcal
Eiwitten	2,4g
Koolhydraten	34,9g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	31,2g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	4,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058819

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - kaasdip & saus

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720604485608

Lijst met ingrediënten:

water, 24% Cheddar kaas
(gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue

Allergenen: Kaas, melk.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729kJ(176kcal)
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	3,9g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	15g
Waarvan verzadigd	5,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058179

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Amandelkransen goud/zwart

Inhoud: 110 g

Barcode: 8718226756121

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën [(palmolie, raapzaad, kokosolie), zout, emulgator E471, zonnebloem lecithine, zuurteregelaar: E330, aroma, caroteen], suiker, AMANDELSchaafsel 5.4%, MELKpoeder (vol), zout, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaat, natriumbicarbonaat, bakglansmiddel [MELKewit, dextrose, plantaardige olie (zonnebloem olie)], natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: Tarwe, melk, lactose, amandel.

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2046kJ/ 489kcal
Eiwitten	7,3g
Koolhydraten	62,1g
Waarvan suikers	24,6g
Vetten	22,7g
Waarvan verzadigd	8,4g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	0,60g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057606

Supplier ID: 52808

Artikelomschrijving: Chocolade kerstballen goud (oude voorraad) BC 0057606

Inhoud: 105 g

Barcode: 8717677073214

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaoboter¹, cacaomassa¹, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ / 523 kcal
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	59,8 g
Waarvan suikers	59,1 g
Vetten	29 g
Waarvan verzadigd	18,5 g
Voedingsvezels	0,7 g
Natrium	0,27 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056960

Supplier ID: 52808

Artikelomschrijving: Kerst is... kippenragout (oude voorraad) BC 0056960

Inhoud: 300 g

Barcode: 8710296910335

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: bouillon (water, 11% kipenvlees), TARWEBloem, zonnebloemolie, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden:

Ondanks zorgvuldige controle kan dit product stukjes bot bevatten.

Allergenen: AW, UW.

Exploitant: 0

Land van herkomst:

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	267 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	6,3g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	2,7g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,923g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058818

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - dip duo pestodip en aioli

Inhoud: 140 ml

Barcode: 8720604485639

Lijst met ingrediënten:

Aioli knoflooksaus

Ingrediënten: raapzaadolie, water, knoflook, scharrelkippen EIGEEL, glucose-fructosestroop, zout, voedingszuur (E330, E260), suiker, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen, azijn, MOSTERDZAAD, koolzaadolie, conserveermiddel E202, voedingszuur E270, kleurstof E160a, verdikkingsmiddel (E412, E415), knoflook-extract, antioxidant (E385) en aroma. Bevat 11% knoflook, 0,1% knoflook-extract.

Pesto dipper

Ingrediënten: raapzaadolie, water, suiker, kruiden, specerijen, zout, knoflook, KAAS (MELK, zout, zuursel, stremsel), azijn, scharrelkippen EIGEEL, ui geroosterd, spinazie, MOSTERDZAAD, glucose-fructosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuur (E330, E270, E260), stabilisator E339, weipoeder (MELK), conserveermiddel (E202), kleurstof (E160a), verdikkingsmiddel (E412, E415), antioxidant E385, aroma.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Lekker bij chips, rauwkost, dipstokjes, vlees of vis.

Allergenen: EIGEEL, MOSTERDZAAD, KAAS, MELK.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2376kJ(568kcal)/1460kJ(353kcal)
Eiwitten	1,3g/3g
Koolhydraten	4,5g/15,7g
Waarvan suikers	2,3g/13,4g
Vetten	61,4g/30,4g
Waarvan verzadigd	4,7g/3,1g
Voedingsvezels	0,2g/1,3g
Natrium	1,7g/4,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058815

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - bonbons giftbox 3 smaken

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604485509

Lijst met ingrediënten:

Pralines van melkchocolade gevuld met hazelnootcrème (49%) en granen

Ingrediënten: suiker, plantaardige vetten (kokosnoot (noten), palmpit, palm) in de vulling in verschillende verhoudingen, WEIpoeder, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEmeel, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) 4%, magere cacaopoeder, magere MELK poeder, HAZELNOTEN (0,5%), emulgator: SOJA lecithine, aroma's. Kan ANDERE NOTEN bevatten. Melkchocolade: cacaobestanddelen min. 27% - melkbestanddelen min. 14%. Extra pure chocoladepralines gevuld met hazelnootcrème (49%) en granen

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, plantaardige vetten (kokosnoot (notenboom), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhoudingen, TARWEpoeder, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEBloem, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) 4%, cacaoboter, magere cacaopoeder, magere MELKpoeder, HAZELNOTEN (0,5%), emulgator: SOJA lecithine, aroma's. Kan ANDERE NOTEN bevatten. Extra pure chocolade: cacaobestanddelen 48% min. Melkchocolade pralines gevuld met romige crème (49%) en granen

Ingrediënten: Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, WEIpoeder, cacaoboter, volle MELKpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEBloem, suiker, magere cacaopoeder, GERSTEMoutextract, zout) (4%), magere MELKpoeder (3,2%), emulgator (SOJA lecithine), aroma's. Kan NOTEN bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: WEI, melk, tarwe, gerste, melk, hazelnoten, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2200Kcal (5281kJ) / 2221Kcal
Eiwitten	4,6g/4,1g/4,6g
Koolhydraten	61,7g/56,8g/61,5g
Waarvan suikers	57,9g/52,3g/58,1g
Vetten	28,7g/31,1g/29,9g
Waarvan verzadigd	20,7g/21,6g/20,7g
Voedingsvezels	1,9g/4,5g/1,2g
Natrium	0,3g/0,21g/0,3g

Onder voorbehoud van druk en spel fouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058558
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Goud - karamelstroop
Inhoud: 110 g
Barcode: 8710296912360

Lijst met ingrediënten:
glucosestroop, suiker, water, kleurstof: E150d, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden:

Glutenvrij.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1241 kJ/292 kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	73g
Waarvan suikers	38g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	0,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058560

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Goud - pannenkoekenmix

Inhoud: 180 g

Barcode: 8710296912216

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, bakpoeder (stabilisator: dinatriumpyrofosfaat; rijsmiddel: natriumbicarbonaat; maïszetmeel), zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei, pinda's, noten, melk, sellerie, sesam, soja en lu

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1415 kJ/346 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	<0,5g
Vetten	0,9g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,28g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058828
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - scoop rozemarijn & zeezout

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720604485585

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, koolzaad), chiazaad, 2,5% gedroogde rozemarijn, 2,3% zeezout, olijfolie extra vierge, uienpoeder, knoflookpoeder, gist, zwarte peper, emulgator (mono en diglyceriden van vetzuren), natuurlijk aroma. Kan sporen van sesamzaad en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1952kJ(465kcal)
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	1,4g
Vetten	18g
Waarvan verzadigd	8,4g
Voedingsvezels	3,8g
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058831
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - thee selectie 3 smaken

Inhoud: 0 g

Barcode: 8720604485486

Lijst met ingrediënten:

Groene thee:
Groene thee 100% Zwarte
thee kaneel: Zwarte thee
97%, kaneel aroma 3%
English breakfast: Zwarte
thee 100%.

Bijzonderheden:

Koel,droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052668

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Goud - tomatensoep

Inhoud: 450 ml

Barcode: 8710296554171

Lijst met ingrediënten:

water, tomaat (9,3%), tomatenpasta (8,4%), raapzaadolie, rode paprika, ui, basilicum (1,7%), maïszetmeel, suiker, aroma's, TARWEBloem, zout specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur: E330, paprika extract.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	195 kJ/47 kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	3,2g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,85g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058566
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Goud-Rood - fudge vanille

Inhoud: 170 g

Barcode: 8710296923830

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma: natuurlijke vanille.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten vanei, pinda, amandel en pistache.

Allergenen: Melk, soja.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1984 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	61g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,68g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058832

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - tomatensaus

Inhoud: 490 g

Barcode: 8720604485660

Lijst met ingrediënten:

water, tomaten (35%), tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker, raapzaadolie, kruidenextract, basilicum (0,2%), zout, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijke aroma's, specerij, peterselie, paprika-extract.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	252kJ(60kcal)
Eiwitten	0,7g
Koolhydraten	9g
Waarvan suikers	4,8g
Vetten	2,2g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058824

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - pretzels XXXL 3 smaken

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604485578

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (GLUTEN)
koolzaadolie, zout, uienpoeder 2,5%,
knoflookpoeder (zwaveldioxide) 2,5%,
pizzapoeder 2,5% (tomatenpoeder, ui,
knoflook, tijm, basilicum, oregano,
paprikapoeder, peper), suiker, gist, rijsmiddel
(E503), zuurteregelaar (E524). Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, zwaveldioxide.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1610kJ(380kcal)
Eiwitten	13g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	4,2g
Vetten	3,8g
Waarvan verzadigd	1,6
Voedingsvezels	3g
Natrium	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055989
Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Goud - marshmallows
Inhoud: 140 g
Barcode: 8718226753304

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1423kJ/ 335kcal
Eiwitten	4,13g
Koolhydraten	79,6g
Waarvan suikers	67,7g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058830

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Proud - tagliatelle pasta

Inhoud: 500 g

Barcode: 8720604485646

Lijst met ingrediënten:

harde tarwegries (gluten), gepasteuriseerd ei (10%) (scharreleieren). Kan sporen bevatten van soja.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwe (gluten), ei.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1530kj (361kcal)
Eiwitten	13g,
Koolhydraten	70g,
Waarvan suikers	3g,
Vetten	2,5g,
Waarvan verzadigd	0,8g,
Voedingsvezels	3,3g,
Natrium	0,05g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058795

Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Pizzolato SPUMANTE Pinog Grigio BIO 75cl

Inhoud: 0,75 L

Barcode: 8022836005228

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

-

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 11,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058826

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604485622

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd, selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058827
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - salty biscuits chili

Inhoud: 200 g

Barcode: 8720604485592

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem(gluten),melk, gerstemoutextract(gluten).

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070kJ(494kcal)
Eiwitten	9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	11g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004134
Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe goud
Inhoud: 180 g
Barcode: 802475724500

Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van amandelen en ei.

Allergenen: Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470 kcal
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	47
Vetten	21
Waarvan verzadigd	11
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058556

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Goud - cake naturel

Inhoud: 230 g

Barcode: 8710296375530

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, gepasteuriseerd EI, bevochtigingsmiddelen: glycerol, sorbitol; rijsmiddelen: natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat; voedingszuur: melkzuur; conserveermiddel: sorbinezuur; aroma, zout, verdikkingsmiddel: xanthaangom.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van soja, melk en noten bevatten.

Allergenen: Tarwe, ei.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1823 kJ/437 kcal
Eiwitten	5,1g
Koolhydraten	46,9g
Waarvan suikers	10,3g
Vetten	27g
Waarvan verzadigd	2,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057274

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Red-gold collection - grissini torinesi

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720246065756

Lijst met ingrediënten:

80% Tarwemeel (gluten), zonnebloemolie, moutextract (gerst, mais), gist, zout. Kan sporen bevatten van sesam, melk en soja.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwemeel (gluten),(gerst, mais).

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ(435kcal)
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	3,8g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	3,3g
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056952

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Kerst is... mini bouchees

Inhoud: 66 g

Barcode: 8710296631162

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, palmvet, water, zout, volle MELK, raapzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei bevatten.

Allergenen: Tarwe, melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206 kJ/530 kcal
Eiwitten	8,5g
Koolhydraten	43,6g
Waarvan suikers	0,92g
Vetten	35,3g
Waarvan verzadigd	19,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057193

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Beautiful Nuts lightly salted peanuts goud

Inhoud: 50 g

Barcode: 8711222007785

Lijst met ingrediënten:

pinda's, zonnebloemolie, zout

Bijzonderheden:

Let op kan sporen van andere noten bevatten. Ingepakt onder beschermde atn

Allergenen: Pinda.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1330kj
Eiwitten	13,9g
Koolhydraten	5,45g
Waarvan suikers	2,7g
Vetten	26,3g
Waarvan verzadigd	4,55g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.